Протокол
Заседания Совета

Ассоциации «Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство
инженеров-изыскателей «ГЕОБАЛТ»

(Ассоциация СРО «ГЕОБАЛТ»)

г. Мурино 09 января 2023 года

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации: Боровик Ю.К.
Члены Совета Ассоциации: Маклерова А.А., Павлов А.Г.,

Эдлина Н.А., Нифонтова К.А.
Приглашены:

Директор Ассоциации: Черных С.Г.
Председатель Контрольного комитета: Краснослабодцева О.А.

Председатель Заседания: Боровик Ю.К.
Секретарь Заседания: Маклерова А.А.

Общее число членов Совета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Совета.

Кворум по вопросам повестки дня имеется.

Место проведения: 188678, Ленинградская область, Всеволожский район, город Мурино, проезд Скандинавский,
д. 8, корп. 1, пом. 59-Н, комн. 7, 8.
Время проведения: 13 часов 00 минут.

Повестка дня заседания:

1. Исключение члена Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» в связи с прекращением деятельности
юридического лица.

По первому вопросу выступил Председатель Заседания Боровик Ю.К., который сообщил о
поступлении в Совет Ассоциации сведений о прекращении деятельности юридического лица в связи с его
ликвидацией:

1) ООО «АЙТИ-Сервис», ОГРН 1118603012758, ИНН 8603185067.

Боровик Ю.К. предложил, в соответствии с п.7.4.1 Положения «О членстве в саморегулируемой
организации, в том числе о требованиях к членам саморегулируемой организации, о размере, порядке расчета и
уплаты вступительного взноса, членских взносов» исключить из числа членов Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ»
ООО «АЙТИ-Сервис», ОГРН 1118603012758, ИНН 8603185067.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 5 (пять) голосов.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Исключить из числа членов Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ» на основании п.7.4.1 Положения «О
членстве в саморегулируемой организации, в том числе о требованиях к членам саморегулируемой организации,
о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов»:

1) ООО «АЙТИ-Сервис», ОГРН 1118603012758, ИНН 8603185067.

2. Директору СРО организовать внесение необходимых изменений в реестр членов СРО, уведомить
установленным порядком Национальное объединение саморегулируемых организаций.

3. Уведомить о принятом решении исполнительный орган вышеуказанной организации.

Председатель Заседания: пп Боровик Ю.К.

Секретарь Заседания: пп Маклерова А.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ.
Подлинник документа, подписанного ЭП,
хранится в Ассоциации СРО «ГЕОБАЛТ»

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 0100479c0024af288849f4227e8a95d577
Кому выдан: Черных Сергей Гавриилович
Действителен: с 04.10.2022 до 04.01.2024